
 

У К Р А Ї Н А 
 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
 

07  грудня  2021 р.                                                                                                      № 372-р 
 

 

Про нагородження   

 

З метою відзначення представників Бердянської міської територіальної 

громади відзнаками міського голови, згідно зі ст.42 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, ст.87 Статуту територіальної громади міста 

Бердянська, Положенням про відзнаки міського голови, затвердженим 

рішенням виконкому Бердянської міської ради від 11.07.2017 № 221, Порядком 

представлення до нагородження та вручення нагород у виконавчому комітеті 

Бердянської міської ради, затвердженим рішенням виконкому Бердянської 

міської ради від 11.07.2017 №222, на підставі  наданих клопотань   

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Нагородити Почесними грамотами та Грамотами міського голови  

членів Бердянської міської територіальної громади   згідно з додатком. 

2. Оголосити  Подяку від міського голови членам Бердянської міської 

територіальної громади   згідно з додатком. 

3. Відділу кадрів та нагород виконкому Бердянської міської ради 

(Балакіна І.Є.) підготувати Почесні грамоти, Грамоти та Подяки міського 

голови. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на  керуючого 

справами виконкому Юрченка О.С. 

  

 

 

 

Виконувач обов’язків  

міського голови,  

секретар міської ради         Олександр СВІДЛО 

 

 

 

 

 
 



         

        Додаток    

             до розпорядження  

                                                         міського голови  

                                07  грудня   2021р. 

                                    №  372-р 

 

 

Список членів Бердянської міської територіальної громади, представлених до 

нагородження Почесною грамотою міського голови 

- за вагомий внесок  у  розвиток місцевого самоврядування, активну участь у житті 

мікрорайону і міста Бердянська та з нагоди Дня місцевого самоврядування 

Гринюк 

Олена Іванівна 

член комітету мікрорайону «Слобідка» 

Подзолкіна 

Віра Миколаївна 

член комітету мікрорайону «Слобідка» 

Опанасенко  

Ольга Василівна 

член комітету мікрорайону «Слобідка» 

Щетиніна 

Інна Валентинівна 

голова комітету мікрорайону «Центр міста» 

Шелест 

Олег Вікторович 

заступник голови  комітету мікрорайону «Центр міста» 

Лаєр 

Юрій Олександрович 

голова комітету мікрорайону «Нагірна частина міста» 

Богданов 

Володимир Сергійович 

член комітету мікрорайону «Нагірна частина міста» 

колектив комітету мікрорайону «Колонія-Макорти» 

колектив комітету мікрорайону «Ліски» 

   

 

Список членів Бердянської міської територіальної громади, представлених до 

нагородження Грамотою міського голови 

- за вагомий внесок  у  розвиток місцевого самоврядування, активну участь у житті 

мікрорайону і міста Бердянська та з нагоди Дня місцевого самоврядування 

Шмаровоз 

Іван Іванович 

голова  комітету мікрорайону «Військове містечко» 

Петренко 

Світлана Свиридівна 

активний мешканець комітету мікрорайону «Військове 

містечко» 

Лебедєва 

Валентина Миколаївна 

активний мешканець комітету мікрорайону «Військове 

містечко» 

Патеюк 

Тамара Іванівна 

активний мешканець комітету мікрорайону «Військове 

містечко» 

Ісмагілова 

Лілія Анатоліївна 

активний мешканець комітету мікрорайону «Військове 

містечко» 

Стойловська 

Марія Іванівна 

активний мешканець комітету мікрорайону «Військове 

містечко» 

Новіков 

Євген Віталійович 

заступник голови комітету мікрорайону «Скловолокно» 

Поросюк 

Любов Григорівна 

член голови комітету мікрорайону «Скловолокно» 



                                                                                                                         Продовження додатка 

 

2 

Алябушева 

Людмила Олександрівна 

член голови комітету мікрорайону «Скловолокно» 

Харченко 

Алла Миколаївна 

голова вуличного комітету № 10 мікрорайону 

«Скловолокно» 

Воловик 

Надія Павлівна 

член комітету мікрорайону «РТС» 

Кулага  

Марія Іванівна 

член комітету мікрорайону «РТС» 

Стрибунова 

Олена Іванівна 

член комітету мікрорайону «РТС» 

Косміна 

Галина Іванівна 

секретар  комітету мікрорайону «Центр міста» 

Васильєва 

Зоя Петрівна 

член комітету мікрорайону «Центр міста» 

Колесник 

Надія Михайлівна 

член комітету мікрорайону «Центр міста» 

Єфремов 

Михайло Леонідович 

член комітету мікрорайону «Нагірна частина міста» 

Абакумов 

Євген Єгорович 

член комітету мікрорайону «Нагірна частина міста» 

 

 

Список членів Бердянської міської територіальної громади,  

яким оголошена Подяка міського голови 

- за вагомий внесок  у  розвиток місцевого самоврядування, активну участь у житті 

мікрорайону і міста Бердянська та з нагоди Дня місцевого самоврядування 

Тищенко 

Галина Володимирівна 

активний мешканець комітету мікрорайону «Військове 

містечко» 

Лазуткіна 

Людмила Іванівна 

активний мешканець комітету мікрорайону «Військове 

містечко» 

Гусєв 

Олександр Іванович 

активний мешканець комітету мікрорайону «Військове 

містечко» 

Літвякова 

Зінаїда Степанівна 

активний мешканець комітету мікрорайону «Військове 

містечко» 

Мокерова 

Євдокія Іллівна 

активний мешканець комітету мікрорайону «Військове 

містечко» 

Петрусенко 

Леонід Михайлович 

активіст комітету мікрорайону «Центр міста» 

Рева 

В’ячеслав Борисович 

член комітету мікрорайону «Нагірна частина міста» 

Носенко 

Володимир Петрович 

член комітету мікрорайону «Нагірна частина міста» 

 

 

Начальник відділу  

кадрів та нагород                                                                                          Ірина 

БАЛАКІНА 


	Про нагородження

